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Ahman Askeleet- Kittilän työpajatoiminnan kehittämishanke on toi-
min ta kau ten sa (12/2020-2/2023) kehittänyt Kittilän työpajatoimintaa
ko ko nais val tai ses ti neljän työpaketin avulla. Työpaketteina on ollut
yk si lö val men nuk sen kehittäminen, yritysyhteistyön kehittäminen,
kier rä tys pa ja pi lo toin ti sekä työllisyydenhoidon palveluprosessin ke-
hit tä mi nen. Hanketta on rahoittanut Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-,
lii ken ne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ESR- ke hit tä mis hank kee-
na ”Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020”- ra ken ne ra has to-oh jel mas-
ta. Kehittämishanke on saanut maksimituen 80 %, kunnan oma ra-
hoi tus osuus on ollut 20 %. Hankkeen kokonaisbudjetti on 285 000
eu roa, josta kunnan omarahoitus osuus on 57 400 euroa koko han-
ke ajal le.

Hankkeen aikana työpajatoiminnan toimintaympäristö on muuttunut
ja tulee entisestään muuttumaan yhteiskunnallisten muutosten seu-
rauk se na. TE- palvelujen järjestämisvastuun siirtämisestä kunnille
pää tet tiin Suomen hallituksen kehysriihessä keväällä 2021 ja SO-
TE-uu dis tus ta koskeva lainsäädäntö tuli voimaan heinäkuussa 2021.
Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa 1.1.2023 ja TE-pal ve lut
siirtyvät kuntien järjestämisvastuulle 1.1.2025.

Hankkeelle on mahdollista hakea jatkoaikaa ajalle
1.3.2023-31.8.2023. Jatkoaikana tuetaan hankeaikana kehitettyjen
toi min ta mal lien sitouttamista muuttuneeseen toimintaympäristöön ja
päi vit ty viin palveluihin. Hankkeen jatkoajan kokonaisbudjetti 60
154,74 euroa, josta kunnan omarahoitusosuus 20 % eli 12 030,95
eu roa ja ESR-rahoitus 48 123,80 euroa.

Hankkeen jatkoajalla:

1) Yksilövalmennuksen kehittäminen- työpaketissa edelleen ke hi te-
tään yksilövalmentajan roolia muuttuneessa palvelu- ja toi min ta ym-
pä ris tös sä. Hankkeen jatkoaikana pilotoidaan yksilövalmennus osa-
na työllisyydenhoidon palveluprosessia. Yksilövalmentajan palk ka-
kus tan nuk set sisältyvät hankkeen jatkoajan kokonaisbudjettiin. Pi lo-
toin nin aikana kokeillaan kunnan yksiköihin, järjestöihin ja muihin toi-
mi joi hin jalkautuvaa yksilövalmennusta, joka toimisi kuntalaisen tu ke-
na työikäiselle kuntalaisella hänen palveluntarpeensa perusteella.

2) Työllisyydenhoidon palveluprosessin kehittäminen- työpaketissa



kes ki ty tään kuntatyöllistämisen kehittämiseen. Hankkeen jat ko ai ka-
na yksinkertaistetaan työllisyydenhoidon prosesseja entisestään,
tue taan yksilövalmennuksen tulemista osaksi työllisyydenhoitoa, tu-
tus tu taan muiden kuntien ja TE-palveluiden toimintatapoihin, käyn-
nis te tään ja henkiin herätetään työllisyydenhoidon työryhmiä sekä vi-
ri tel lää än yhteistyötä ja vuoropuhelua naapurikuntien työl li syy den hoi-
don asiantuntijoiden kanssa. Työllisyydenhoidon pal ve lu pro ses sia
kehitetään TE2024-uudistus huomioiden.

3) Kierrätyskeskuksen valmennusympäristön kehittäminen- työ pa ke-
tis sa edelleen kehitetään kierrätyskeskuksen valmennusympäristöä
vas taa maan yhteiskunnallisten uudistusten jälkeistä aikaa.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää sitoutua Ahman askeleet- hankkeen jat ko-
ajan hakemiseen ELY-keskukselta ajalle 1.3.2023-31.8.2023. Kun-
nan hal li tus valtuuttaa hallinto-osaston valmistelemaan hankkeen jat-
ko ha ke muk sen ELY-keskukselle.

Kunnan omarahoitusosuus kohdistetaan menokohdalle 30300/Työl li-
syy den hoito.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


